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Link do produktu: https://mamywszystko.net/foremki-silikonowe-nieprzywierajace-do-pieczenia-pyramide-600x400mm-

Opis produktu

Numer producenta: Hendi 676264

hendi-676264-p-13421.html

Foremki silikonowe
nieprzywierajgce do pieczenia
PYRAMIDE 600x400mm Hendi

676264

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

79,80 zt

64,88 zt
Dostepny
676264

676264
8711369676264

1008158

Forma silikonowa do pieczenia typu PYRAMIDE wykonana zostata z nieprzywierajgcego silikonu. Dzieki szerokiemu zakresowi
temperatury od -60C do 260C mozna jg bezpiecznie stosowa¢ w warunkach mrozniczych, jak i podda¢ wysokiej temperaturze
w piecach, czy kuchenkach mikrofalowych. Produkt przystosowany jest do mycia w zmywarce.

Parametry:

e - typ: Pyramide

e - ilos¢ otwordéw: 35

e - wymiary otworu [mm]: 65x65x(H)35

e - wymiary catkowite formy [mm]: 600x400
Zakres dostawy:

e - Forma silikonowa do pieczenia
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